МЭР МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
«ГОРОДСКОЙ ОКРУГ НОГЛИКСКИЙ»

Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е

от 06 октября 2021 года № 55-р

пгт. Ноглики

Об ответственных лицах за осуществление
муниципального контроля

В  целях  реализации  Федерального  закона  от  31.07.2020  № 248-ФЗ
«О  государственном  контроле  (надзоре)  и  муниципальном  контроле  в
Российской Федерации»:

1. Назначить ответственными должностными лицами за осуществление
муниципального  контроля  на  территории  муниципального  образования
«Городской округ Ногликский»:

-  Агиенко  Артема  Александровича,  инженера  отдела  жилищно-
коммунального  и  дорожного  хозяйства  администрации  муниципального
образования «Городской округ  Ногликский» - муниципальный контроль  на
автомобильном транспорте, городском наземном электрическом транспорте
и в дорожном хозяйстве;

-  Головко Юлию Сергеевну,  старшего специалиста отдела жилищно-
коммунального  и  дорожного  хозяйства  администрации  муниципального
образования  «Городской округ  Ногликский» -  муниципальный контроль  в
сфере благоустройства;

-  Дроздовскую  Татьяну  Сергеевну,  консультанта  отдела  жилищно-
коммунального  и  дорожного  хозяйства  администрации  муниципального
образования  «Городской  округ  Ногликский»  -  муниципальный жилищный
контроль.

2.  Лицам,  указанным  в  пункте  1  настоящего  распоряжения
осуществлять,  муниципальный контроль  в  соответствии  с  Положениями о
муниципальном  контроле,  утвержденными  решениями  Собрания
муниципального образования «Городской округ Ногликский».

3.  Разместить  настоящее  распоряжение  на  официальном  сайте
муниципального  образования  «Городской  округ  Ногликский»  в
информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

2

4. Контроль за исполнением настоящего распоряжения возложить на
первого  вице-мэра  муниципального  образования  «Городской  округ
Ногликский» Гуляева С.С.

Исполняющий обязанности мэра
муниципального образования
«Городской округ Ногликский»             С.С. Гуляев

	Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е